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ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
 

По извршеното срамнување на изворниот текст на Уредбата за изменување и дополнување 
на Уредбата за поблиските критериуми за директни плаќања, корисниците на средствата, 
максималните износи и начинот на директните плаќања за 2012 година, објавена во „Службен 
весник на Република Македонија" бр. 114/2012, направена е техничка грешка, поради што се 
дава 

 
И С П Р А В К А  

НА УРЕДБАТА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА УРЕДБАТА ЗА 
ПОБЛИСКИТЕ КРИТЕРИУМИ ЗА ДИРЕКТНИ ПЛАЌАЊА, КОРИСНИЦИТЕ НА 
СРЕДСТВАТА, МАКСИМАЛНИТЕ ИЗНОСИ И НАЧИНОТ НА ДИРЕКТНИТЕ 

ПЛАЌАЊА 3A 2012 ГОДИНА 
 
Во член  1 став (2) точка 16) алинеја 1 наместо зборовите „земјоделските стопанства" 

треба да стојат зборовите „семејни земјоделски стопанства". 
 
Бр. 41-6766/2                                                                       

9 октомври 2012 година                  Од Владата на Република 
    Скопје                Македонија 
 


